

NPO法人環境みらい下関収支決算額の推移及び27年度予算額

(単位:円)

会計区分		22年度 決算額	23年度 決算額	24年度 決算額	25年度 決算額	26年度 決算額	27年度 予算額
収入の部	非営利部門収入						
	I 法人会計	385,593	463,241	368,470	397,476	474,521	587,000
	1 会 費 収 入	384,000	404,000	368,000	397,000	394,000	587,000
	正会員会費収入	214,000	244,000	188,000	217,000	234,000	257,000
	賛助会員会費収入	170,000	160,000	180,000	180,000	160,000	330,000
	2 寄 付 金 他 収 入	1,593	59,241	470	476	80,521	0
	II 受託事業収入	17,274,850	19,273,000	15,283,000	16,282,600	17,095,960	15,642,960
	管理部門	8,143,500	10,146,900	10,146,900	10,146,900	10,436,820	10,436,820
	情報・広報部門	1,507,000	1,507,000	1,507,000	1,507,000	1,550,050	1,550,050
	企画・イベント部門	929,250	924,000	924,000	924,000	484,920	
リサイクル教室部門	1,910,000	1,910,000	1,910,000	1,910,000	1,964,570	1,964,570	
西北部環境啓発業務	695,100	695,100	695,100	695,100	695,520	695,520	
滝部駅観光案内業務	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	
生ごみ循環資源用モデル事業	3,990,000	3,990,000					
菜の花プロジェクト推進事業				999,600	1,864,080	896,000	
III その他事業収入	6,126,552	6,452,136	7,572,081	7,036,636	5,976,308	6,010,000	
エコ販売部門	1,926,290	2,048,850	2,817,088	2,847,979	2,400,921	2,380,000	
再生工房部門	1,849,420	1,867,291	2,218,670	1,822,390	1,302,190	1,300,000	
その他事業収入	1,308,950	1,475,600	1,503,050	1,372,850	1,342,610	1,400,000	
滝部駅駅舎管理業務	1,041,892	1,060,395	1,033,273	993,417	930,587	930,000	
当期収入合計(A)		23,786,995	26,188,377	23,223,551	23,716,712	23,546,789	22,239,960

(単位:円)

会計区分		22年度 決算額	23年度 決算額	24年度 決算額	25年度 決算額	26年度 決算額	27年度 予算額
支出の部	非営利部門支出						
	I 法人会計	290,401	666,157	526,122	182,352	462,542	587,000
	管理費	190,401	422,731	421,222	129,352	456,542	482,000
	支援金	100,000	243,426	104,900	53,000	6,000	105,000
	II 受託事業支出	17,274,850	19,273,000	15,283,000	16,282,600	17,095,960	15,642,960
	管理部門	8,143,500	10,146,900	10,146,900	10,146,900	10,436,820	10,436,820
	情報・広報部門	1,507,000	1,507,000	1,507,000	1,507,000	1,550,050	1,550,050
	企画・イベント部門	929,250	924,000	924,000	924,000	484,920	
	リサイクル教室部門	1,910,000	1,910,000	1,910,000	1,910,000	1,964,570	1,964,570
	西北部環境啓発業務	695,100	695,100	695,100	695,100	695,520	695,520
滝部駅観光案内業務	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	
生ごみ循環資源用モデル事業	3,990,000	3,990,000					
菜の花プロジェクト推進事業				999,600	1,864,080	896,000	
III その他事業支出	5,950,004	5,818,933	6,971,400	6,813,663	6,306,717	5,939,000	
エコ販売部門	1,265,461	975,283	1,887,893	2,281,683	2,228,784	2,008,000	
再生工房部門	2,103,911	2,150,374	2,403,284	2,043,514	1,488,851	1,419,000	
その他事業支出	1,308,950	1,475,600	1,503,050	1,372,850	1,440,596	1,401,000	
滝部駅駅舎管理業務	1,271,682	1,217,676	1,177,173	1,115,616	1,148,486	1,111,000	
当期支出合計(B)		23,515,255	25,758,090	22,780,522	23,278,615	23,865,219	22,168,960
法人税等(C)		114,000	235,600	209,000	117,900	71,000	71,000
当期繰越利益(予備費)(D)		157,740	194,687	234,029	320,197	▲ 389,430	0
合計(B) + (C) + (D)		23,786,995	26,188,377	23,223,551	23,716,712	23,546,789	22,239,960
当期末繰越利益金		5,639,062	5,833,749	6,067,778	6,387,975	5,998,545	5,998,545